
001 |RO 23 0439999F |ALBS |DA2A85D8 | 18.08 16:46:44 |
002 |RO 23 0439902F |GUT |DA323AC1 | 18.08 16:46:51 |
003 |RO 23 0439916F |GUT |DA323A49 | 18.08 16:46:59 |
004 |RO 23 0439909F |TILI |DA323AF5 | 18.08 16:47:05 |
005 |RO 23 0440000F |ALBS |DA2BAA11 | 18.08 16:47:15 |
006 |RO 23 0439903F |ALBS |DA323A59 | 18.08 16:47:29 |
007 |RO 23 0439907F |GUT |DA48F4E5 | 18.08 16:47:35 |
008 |RO 23 0439905F |ALBS |DA462296 | 18.08 16:47:40 |
009 |RO 23 0439938F |NEG |DADDF7E1 | 18.08 16:47:46 |
010 |RO 23 0439918F |GULI |DA323FC8 | 18.08 16:47:53 |
011 |RO 23 0439998F |GUT |DA592C49 | 18.08 16:48:00 |
012 |RO 23 0439991F |ARG |DAF0FDEA | 18.08 16:48:08 |
013 |RO 23 0439906F |TIG |DA4A40C1 | 18.08 16:48:14 |
014 |RO 23 0439990F |TIG |DA592C93 | 18.08 16:48:23 |
015 |RO 23 0438087F |TIG |DA323A89 | 18.08 16:48:30 |
016 |RO 23 0439984F |ARG |DA592BC4 | 18.08 16:48:35 |
017 |RO 23 0439904F |ALBS |DA323C2E | 18.08 16:48:44 |
018 |RO 23 0439988F |GUT |DA2BAACE | 18.08 16:49:02 |
019 |RO 23 0439913F |ALBS |DA592CA1 | 18.08 16:49:08 |
020 |RO 23 0439911F |ALBS |DA323C0B | 18.08 16:49:14 |
021 |RO 23 0439987F |GUT |DA2A85E7 | 18.08 16:49:28 |
022 |RO 23 0439914F |ALBS |DA592D0C | 18.08 16:49:35 |
023 |RO 23 0439929F |TIG |DA323ACF | 18.08 16:49:44 |
024 |RO 23 0439997F |TIG |DA2A85B8 | 18.08 16:49:52 |
025 |RO 23 0439917F |ROS |DA2A8963 | 18.08 16:50:02 |
026 |RO 23 0439919F |ARG |DA2A878D | 18.08 16:50:10 |
027 |RO 23 0439912F |ALBS |DA426766 | 18.08 16:50:17 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 18.08.2023 15:10

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 004148 Columbofil : NEDELCU MIHAI
Latitudine : 46° 42" 42.1999' N Longitudine : 26° 42" 19.3298' E

Ceas Atomic : 18.08.2023 16:46:36 GPS
Ceas Porumbei : 18.08.2023 16:46:36 +0
Sincronizare : 18.08.2023 16:46:36 GPS +3h
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 39981 Serie ceas: 231153
Antena Club: Benzing 48907514 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 800027DA
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